aliquis tristans: perturbat: gressu
vit scadalicauit: nobis factis:
scieit: ignorat: ut nobis oibus
git indulges pcam nr: et mu-
tuas officios. Tufer dñe a
cordus nris ois suspitione: in
dignatione ira: et disceptatio-
ne. et qod pot charitate ledet
et fratn dilectione minuere.
Misericordia misericordia
diu tuu poscetib: do grasi id
qetib: et fac nos tales existere
ut sim digni gratia tua pfrui et
ad vitam pfectiunem eternam. Timet
me sacra coio te faciliter no
trelinqua dea.

Lap. 5.

Requiesce recessus ead
fonte grati et dñe miseri-
cordie: ad fonte bonitatis et to-
riti puritas quten a passione
tuis et vitiis curari vales et
q vniuersas teraties et falla-
cias diaboli fortior atropiggi
latores effici merear. Inimic
scies fructum et remedium mori-
mū in sacra coione positiū oī
mo et occasione nitifideles et
reuoatos quātū pueret retrahere et
ipendire. **C**ū n. qdā sa-
cre coione aptare disponuit
priorē latiane immissicos pa-
ratis. Apse. n. nequa spūs ut in
Job scribis vte int̄ filios tei
ut solita ei nequitia pueret
aut timidos nimisi reddat et
ppleros qten affectū coz mi-

quat uel fidē ipugnando anfe-
rat: si forte aut oīo coione re-
liquat aut cu te pote accedat
si nō ē qdā curādū o pslatiō
et fatas illi qdā tūlīt turpi.
b: tbor: ridis si cūcta fatasma
ta i caput ei se retorquēda.
Cōcēdēdē miser et veridēdē
nec pp̄t isule ei et cōmotiōes
q̄s suscitat sacra cōmittēda
coio. Depe et ipedit nimia sol-
licitudo p reuotioē balēda et
ārietates qdā o pfectiō facie-
da. **T**u ge p̄z p̄filū sapientū et o
pone anpietate et scrupulū: q
grāz tei ipedit et duotionē mē
ti restruit. Prop̄t̄ aliquā puā
fusulationē uel gūiatē: sacra
ne dimittas colone: si vade ci-
ti pfecter et tūlīt officiōes alio-
lītē idulge. Si p̄o tu aliquē
offēdisti: veniā būlic pcare et
te lītē idulgebiet. **A**uid p
dest diu tardare pfectiōem
aut sacra differre colone: Et
purga te cu p̄mis: eppue velo
cit venenū: felina accipe re-
mediū: et series mēlī q̄ si diu
distuleri. Si bodie pp̄t istud
dimis: cras soſitā illud ma-
gis euenerit: et sic diu posse a
colone ipedit et magi lept̄ fie-
ri. **M**uanto ergo citius va-
les a presenti grauitate et in-
ertia te executias quia nūl
ipotat diu anpiari: diu cum

turbatione trahere et ob quotidianis obstatula se a divinitate seq̄ strare imo plurimi nocet diu coionē p̄tare et graue torpore p̄suavit inducere. Probabiliter qdā tepidi et dissoluti moras p̄fitēdi literē ac cipitū et coionē sacrā idcirco diffittere cupiunt ne ad maiorem sui custodiā se dare teneantur. Deinde q̄ modicā charitatē et vobis te notionē balit qui sacrā coionē tam facilē postponunt. Qd̄ felix ille et deo acceptus bates qui sic vivit et tali puritate cōsciētiā suā custodit ut etiā oī die colcari paratus et bene affectat⁹ effet si cicereret et sine nota agere posset. Si q̄ iterdū abstinet bū militatis grā aut legitima l̄pediēte cāludād⁹ est te reverēria. Si autē torpor obrepserit se ipsū excitare tetet et facere qd̄ i se ē et dñs aderit residerio suo p̄ bona voluntate quā specialitē respicit. Cū nō legitimate p̄peditus est; bēbit sp̄ bona voluntatē et p̄ia intētiō nem coicād̄t; et sic nō carebit fructu sacramēti. Pōt enī q̄ libet tenotus oī die et oī bona ad sp̄ualē xp̄i coionē salubritē et sine p̄hibitiō accedere; et tū certis dieb⁹ et statuto tpe cor